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I denna bilaga redovisas väntetidsstatistik avseende förstabesök, operation/ åtgärd och 
återbesök utifrån tillgängliga, interna, källor från och med januari 2023 till och med september 
2023. Statistiken redovisas på totalnivå samt utifrån i Inblick definierade vårdenheter i diagram: 

▪ Antalet väntande inom respektive utom, samt andel inom, vårdgarantins nittiodagarsgräns till 
förstabesök och åtgärd/operation.

▪ Antalet återbesök före medicinskt datum och inom olika förseningsintervall och andelen 
återbesök som skett innan medicinskt måldatum, samt med maximalt 30 dagars försening. 

Vad gäller åtgärd/operation sker rapportering endast för vissa vårdenheter, för vilka statistik 
rapporteras under respektive avsnitt. Att vissa vårdenheter saknar diagram för åtgärd/operation 
är således avsiktligt. 

Samtliga diagram har antal i vänsteraxeln, men skalorna varierar från diagram till diagram. 

Samtliga diagram har andel i högeraxeln, med en fast skala 0-100%. 
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Division Kirurgi
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Kirurgi
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Kvinnosjukvården
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Ortopedi
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Ögonsjukvården
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Öron- Näsa- Hals
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Division Medicin

2025-10HSN/733/2025 VÄNTETIDSSTATISTIK OKTOBER 2025 31



Barn- och ungdomsmedicin

2025-10HSN/733/2025 VÄNTETIDSSTATISTIK OKTOBER 2025 32



0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Väntande till 1:a besök, Barn- och ungdomsmedicin

Antal väntande bortom 90 dagar

Antal väntande inom 90 dagar

Andel väntande inom 90 dagar

2025-10HSN/733/2025 VÄNTETIDSSTATISTIK OKTOBER 2025 33



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Återbesök i förhållande till medicinsk måldatum inom respektive månad, Barn- och ungdomsmedicin

Försening 90+ dagar

Försening 31-90 dagar

Försening 16-30 dagar

Försening 01-15 dagar

Före medicinskt måldatum

Andel före medicinskt måldatum

Andel med max 30 dagars försening

Linjär (Andel med max 30 dagars försening)

2025-10HSN/733/2025 VÄNTETIDSSTATISTIK OKTOBER 2025 34



Hudsjukvården
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Infektionssjukvården
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Medicin
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Rehab, reumatologi, smärta
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Division Nära vård
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Barn- och Unga Vuxna
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Vuxenpsykiatri
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